MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 093/2017

Senhor Presidente,

               Os Vereadores que abaixo subscrevem, solicitam que após, ouvido o Soberano

Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização ao senhor Itamar, mais conhecido

como Leu, pela doação de corrimão para o cemitério da comunidade de Ribeirão de

Santo Antônio.

               Parabéns e muito obrigado!

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves” 13 de novembro de 2017.

Felipe Fonseca Guerra

Presidente

Fagner Florêncio dos Santos       Helder Campos Camilo   Eder Rodrigues Lopes

Vice-Presidente                              Secretário                      Vereador

Ramon Teixeira Barbosa

Vereador

De acordo os Vereadores: